(IN SEGES nº 73/2020).

11.2. A metodologia u�lizada para a obtenção do valor máximo aceitável para esta contratação foi o menor valor ob�do na pesquisa de preços, segundo detalhado no Mapa Compara�vo de Preços.

11.3. O valor total global é de R$ 26.960.673,91 (vinte e seis milhões, novecentos e sessenta mil seiscentos e setenta e três reais e noventa e um centavos), conforme detalhado abaixo:

LOTE I

Bem e/ou Serviço Menor Valor
Unitário

(R$)

Menor Valor 
Total

(qtd x valor
unitário) (R$)Item Descrição Catálogo Unidade Qnt Período de Garan�a

1 Serviço de Site Survey
CATSER
24970